
핫 디자이너 음료
0 - 6

2 x

/36

36
콜드 디자이너 음료

0 - 6

/36

36
전문적인 퍼포먼스

0 - 6

/48

48

시각 점수

2024 코리아 커피 인 굿 스피릿 챔피언십
예선 기술 평가표 - 시각 심사위원

심사위원 이름: 날짜:

라운드: 국가:선수 이름:
예선 South Korea

시각적 창의성 
전체 시각적 인상
전체 프레젠테이션

시각적 창의성 
전체 시각적 인상
전체 프레젠테이션

2 x

2 x

2 x

2 x

2 x

2 x

2 x

시작 시 작업대 구성과 청결
전문적인 커피 추출
전문적인 스피릿 준비
전문적인 재료 사용
전문적인 퍼포먼스
프레젠테이션의 전반적인 위생

(본 평가표의 총점)

총점 120점

평가 척도: 수용할 수 없음 = 0     수용 가능 = 1     평균 = 2     좋음 = 3     매우 좋음 = 4     우수함 = 5     탁월함 = 6


